65  
3  
pora cruentatē: per  
cap'i illi planicie traxe  
rūt: et i puteū quendā  
maximū piererūt. **Lc. viij.**

**D**ec itaq; dū agere  
tur: cohors illa  
que bñu victore comita  
bat. ad locū cui destina  
ta ē p'perās. puenit ad  
oppidū frācorz. qd' ex ma  
iorū suorū sedib; troia  
sue rancū nūcupabat:  
ibiq; cu duce suo casta  
i pratis uicēib; posuit.  
**N**ec min' audaces illi  
cruentiq; milites affuerūt:  
et p'empto illuc fortissimō  
xpī milite. victore. cum  
trecentis triginta martyri  
bz: scā corz corpora i locis  
palustrib; sumerserūt.  
**F**ode fere tēpore de mau  
ritania. que ē pars af  
frice. finitimusq; regioī  
bz milites ab impatore.  
p'pt' frequētes gallorū  
tumult' euocati. i gal

lia nauigio uenerunt:  
quoz ibi simul trecenti.  
sexagita. p fide catholi-  
ca trucidati. cuī bīō gere-  
one. eiusq; sociis. bīōū  
corpm q̄etē t̄ venātione  
p̄petua d̄legerūt. **lc. viii**

**S**ancta vō coloni-  
ensis ecclia. p suf-  
fragia bīōū martyriū.  
quoz corpa ī suo gremi-  
o meruit fouenda susci-  
pe? nō desinit usq; hodi-  
e fidē ūiolatā exsolare:  
qua a materno p̄mo su-  
o epō se meminit susce-  
pisse. Apud quā cōsue-  
tudo celebris inolevit?  
ut bīōs martyres. gere-  
one. victore. cassū et flo-  
renciū. eorūq; socios. tri-  
no mītyrio coronatos.  
trinis lōas venabiliter  
cōditos. una die. id est  
sextō ydus octobris. fel-  
tuitate cōgrua uenerit:  
cuī tamē dubiū sit. vtrū

vno die. an duobz. eoz  
martyriū cōpleret? q̄a  
verona supm⁹ mērati  
martyriū locus. nō min⁹  
viginti sex milibz ab ele-  
gatissima sc̄i victoris ba-  
silica distab: alit' hoc  
vno die. nisi p festinū  
nī mij furoris impetu  
fieri posse. marie ppter  
moras. ī locis sīgulis  
necessariaas credē vetat.

**H**ui⁹ dici **lō. x.**  
Gaudia frēs. ita  
modo celebrem⁹ annua:  
ut sicut nobis illorū  
intercessione cōtinua.  
**S**ic illorū glia ḡtulem⁹:  
ut quoctūq; possim⁹  
nobisai p̄it doctrine ver-  
bis. et bonorū operū  
exemplis. ī cōitate non  
ficta lucem⁹. Si enim  
nos sc̄i mītires. patro-  
ni nr̄i. in ea uolūtate.  
qua ip̄i fuerūt ad se cla-  
mantes. et de se loquētes

inuenierit. pfecto. nos non  
ut alienos. sed ut prios  
et domesticos respicere non  
redignatur: causaq; nos  
tra. sua. dilectione qua  
petuo flagitate non desi  
nunt arbitrat. Ita sit. ut  
in presenti seculo necessarius  
non destituam auxiliis:  
et in futuo sepulturis eorum  
iungam consorcijs: ad lau  
dum. et gloriam domini nunc ihu  
xpi qui cum pre et spu sao  
deus vivit et regnat in  
seculorum amen. Tu.